ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2021 г. № 260-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 23.06.2011 г.
№ 252-п «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных
программ Златоустовского городского
округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23.06.2011 г. № 252-п «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Златоустовского городского округа» (в редакции от 13.08.2013 г. № 329-П,
от 06.1К2013 г. № 448-П, от 19.02.2015 г. № 61-П, от 20.05.2016 г. № 232-п’
от 14.04.2020 г. № 162-П/АДМ, от 21.04.2020 г. № 167-П/АДМ, от 28.12.2020 г!
№ 571-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 14 Раздела II изложить в следующей редакции:
«3) определяться на основе данных государственной статистики^».
2) пункт 29 Раздела V изложить в следующей редакции:
«29. Годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности

муниципальной программы (далее - годовой отчет) подготавливается
ответственным исполнителем совместно с соисполнителями до 15 февраля
года, следующего за отчетным, и направляется в Экономическое управление.».

3) подпункт 1 пункта 30 Раздела V изложить в следующей редакции:
«1) индикативные показатели, достигнутые за отчетный период;».
4) пункт 30 Раздела V дополнить подпунктами 8 и 9 следующего

содержания:
«8) причины, по которым индикативные показатели не были достигнуты;
9) мероприятия по улучшению реализации муниципальной программы

в последующем отчетном периоде и достижению индикативных показателей.».

Вр-178071

5) в пункте 32 Раздела V слова «до 20 марта» заменить словами
«до 1 марта».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому
развитию и инвестициям - начальника Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окр

отпдлпо
'вопросам

етскАЯ

шАМШ’Ш'

к?- ■

М.Б. Пекарский

Вр-178071